
COCKTA I L S

Vodka, Tripple Sec,
Cranberrysaft, Limette

Gin Dream 9.00
Gin, Granatapfelsirup,
Vanillesirup, Limette

Basil King
Gin, Basilikum,
Pfeffer, Limette

Blue Hawaii
Vodka, Rum, Blue
Curaçao, Ananassaft,
Zuckersirup, Limette

Cosmopolitan

Daiquiri / Frozen
Rum, Zuckersirup, Limette
(Frozen nach Wahl) 

Mojito Classic
Rum, Soda, brauner
Zucker, Minze, Limette  

Paloma
Tequila, Grapefruit
Limonade, Limette

Margarita
Tequila, Triple Sec,
Limette

Tequila Sunrise
Tequila, Grenadine,
Zitronensaft,
Orangensaft

Mojito Razz
Bacardi Razz, brauner
Zucker, Soda, Minze,
Limette, frische Himbeeren

Piña Colada
Rum, Kokosnusscreme,
Ananassaft,
Schlagsahne

9.00

10.00

10.00

10.00

9.00

11.00

12.00

8.50

8.50

9.50

€ €



MOCKTA I L S

Ipanema 6.90
Ginger Ale, brauner
Zucker, Limette 

Hugo Free
Holundersirup, Sprite,
Soda, Minze, Limette 

Tutti Frutti
Zitronensaft, Grenadine,
Maracujasirup, Ananassaft,
Pfirsichsaft, Orangensaft 

6.90

7.90
€ €

Virgin Mojito 7.00
Soda, brauner Zucker,
Minze, Limette 


